برجام را مطرح کند.«
خروج آمریــکا از توافق برجام در حالی وارد
سومين ســال خود می شــود که کارزار فشار
حداکثری ریيس جمهوری این کشور عليه ایران
با هدف فروپاشــی جمهوری اسامی تاکنون
نتيجه مطلوب نداشته و دستان دونالد ترامپ و

متحدان وی خالی تر از هميشه است.
»بدتریــن توافق ممکــن« توصيف »دونالد
ترامپ« ریيس جمهــوری آمریکا درباره برجام
از همــان دوران تبليغات انتخاباتی بود. توافقی
که ســرانجام در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ برابر با
۸ می ۲۰۱۸ از آن خارج شــد تا هم وعده های
خود به متحدان منطقه ای و البته مخالف ایران
را عملی ســازد، هم ميراث سلف خود »باراک
اوباما« را از بين ببرد و هم کارزار فشار حداکثری
عليه ایران به راه اندازد تا جمهوری اسامی به
گفته مشاورش »جان بولتون« چهلمين سالگرد
پيروزی خود را نبينــد!